1

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE
DEFICIENTES – CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da Comissão
Especial de Concurso Público, torna público a decisão referente ao recurso interposto contra o Edital de
Divulgação de Inscrições de Candidatos Deficientes do Concurso Público nº 003/2018, publicado em
14/11/2018.

Inscrição Candidato Cargo Decisão
5451 ROSEMEIRE DUTRA DOS SANTOS PROFESSOR IV MATEMÁTICA Deferido

Praia Grande, 23 de novembro de 2018.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO